
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про створення тимчасової комісії Золочівської сільської ради з
питань перевірки цільового використання земельної ділянки

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з
метою  перевірки  використання  земельної  ділянки  відповідно  до  мети,
визначеної у договорі оренди від 29 грудня 2016 року, здійснення контролю та
перевірки  законності  набуття  права  користування  земельною  ділянкою
комунальної  власності  з  цільовим  призначенням  для  будівництва  та
обслуговування  існуючих  приміщень  площею  1,6698  га,  кадастровий  номер
3220881301:01:009:0325; здійснення на ній демонтажних та будівельних робіт,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:
 
1. Створити тимчасову депутатську комісію Золочівської сільської ради

у складі 6 чоловік:
1. Коваленко Інна Ігорівна - депутат
2. Лановенко Анатолій Іванович - депутат
3. Гасенко Валерій Володимирович - депутат
4. Пилипчук Віталій Володимирович - староста села Вишеньки
5. Горбач Олександр Васильович - депутат
6. Видиборець Валерій Григорович - депутат.

2.  Доручити  новоствореній  тимчасовій  комісії  перевірити  цільове
використання та законність набуття права користування земельною ділянкою
комунальної  власності  з  цільовим  призначенням  для  будівництва  та
обслуговування існуючих приміщень в селі Вишеньки на вулиці Кар’єрній, 2,
площею 1,6698 га, кадастровий номер 3220881301:01:009:0325 та здійснення на
ній демонтажних та будівельних робіт.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
16 вересня 2022 року
рішення № 798-27-VІІІ


